
 

 

Gdańsk, dnia 16.12.2022 r. 
  
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
      o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Kompleksową dostawę energii 
elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej dla zaopatrzenia obiektów Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku”, znak sprawy: 
ZP/27-12/PN/2022. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o posiadania ważnej umowy 
z OSD. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o skrócenie terminu płatności wprowadzając zapis: termin płatności wynosi 14 dni od daty 
wystawienia faktury. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapisy dotyczące terminu płatności w następujący sposób: 

„termin płatności wynosi 14 dni od daty wystawienia faktury (nie krócej niż 7 dni od skutecznego 
doręczenia Zamawiającemu poprawnie wystawionej faktury” . 

Pytanie nr 3: 

Proszę o weryfikację czy są Państwo objęci Ustawą z dnia 27 października 2022 r. o środkach 
nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu 
niektórych odbiorców w 2023 roku (dalej: Ustawa). jeśli tak prosimy o informację czy dopuszczają 
Państwo złożenie oferty w oparciu o rynek SPOT. 

Odpowiedź: 

Według najlepszej wiedzy Zamawiającego Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku jest objęte zapisami 
przywołanej ustawy. 

 


